LED 10W P =D 80W HALOGEN F - clas
LED 20W P> =D 140W HALOGEN F - clas
LED 30W =D 210W HALOGEN F - clas
LED 50W > =D 350W HALOGEN F - clas
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REFLEKTOR LED SMD S CIDLEM POHYBU

téleso svitidla: lakovany hlinik

difuzor: tvrzené sklo

plochy, kompaktni design
vysoka svételna ucinnost
prachotésny a vodéodolny

integrovany, nastavitelny pohybovy senzor
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DAISY LED PIR SMD 10W
DAISY LED PIR SMD 20W
DAISY LED PIR SMD 30W
DAISY LED PIR SMD 50W

GXDS116
GXDS117
GXDS118
GXDS119

I
8592660119816
8592660119823
8592660119830
8592660119847
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color CCT

studena bila 6500K
studena bila 6500K
studena bila 6500K
studena bila 6500K
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